

Oprava volného bytu č. 20, Revoluční 785/36, Nový Jičín

Rekapitulace cen stavebních objektů

P.č.	Typ	Kód objektu	Název objektu	JKSO		Cena celkem s DPH
1.	S	Revoluční 785/36	Oprava volného bytu č. 20			134 431,61
			CELKEM			134 431,61

Položky

Stavba: Oprava volného bytu č. 20

Objekt: Revoluční 36

Část:

JKSO:

TYP	Zařazení	Kód položky	Název	MJ	Množství	Jednotk. cena	Cena celkem
D	HSV	6	Úpravy povrchů, podlahy, osazení				18 093,48
K	HSV	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	11,890	39,00	463,71
K	HSV	611315411	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	11,890	200,00	2 378,00
K	HSV	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	49,270	38,00	1 872,26
K	HSV	612315411	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	49,270	200,00	9 854,00
K	HSV	619991001.2	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou - folie ve specifikaci	m2	29,380	15,00	440,70
		6324111110RT2	Potěr ze suchých směsí samonivelační, pevnost v tlaku 30 Mpa, tl. 10 mm	m2	5,640	318,40	1 795,78
K	HSV	632451435	Potěr pískocementový tl do 60 mm tř. C 20 běžný	m2	3,370	382,50	1 289,03
D	HSV	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				6 073,31
K	HSV	941955001	Lešení lehké pomocné v podlah do 1,2 m	m2	15,830	63,00	997,29
K	HSV	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby v podlaží do 4 m	m2	47,480	41,50	1 970,42
K	HSV	968061125	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl 2 m2	kus	4,000	26,40	105,60
K	HSV		Demontáž kuchyňské linky vč. dfezu, digestoře	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
K	HSV		Demontáž vestavěné šatní skříně	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
D	HSV		Přesun sutě				828,15
K	HSV	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ručně	t	0,500	676,20	338,10
K	HSV	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,500	330,00	165,00
K	HSV	997013831.2	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,500	448,50	224,25
K	HSV	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,500	201,60	100,80
D	HSV	99	Přesun hmot HSV				1 330,32
P	HSV	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu v budovy do 25 m	t	2,000	665,16	1 330,32
D	PSV	725	Zdravotechnika - zařiz. předměty				7 304,40
K	PSV		Krycí deska sprchové vaničky 1,2x0,51 m vč. montáže	kus	1,000	2 060,00	2 060,00
K	PSV	725813111	Ventil rohový	soub.	2,000	219,80	439,60
K	PSV	725820801	Demontáž baterie stojánkové a nástěnné	soubor	2,000	60,90	121,80
K	PSV		Prodloužení baterie s ventilem na pračku	kus	1,000	442,00	442,00
K	PSV	725860188	Sífon umyvadlový s napojením na pračku	kus	1,000	406,00	406,00
K	PSV	725822211	Baterie dfezová, stojánková páková	soub.	1,000	1 380,00	1 380,00
K	PSV	725822216	Baterie vanová, nástěnná páková + příslušenství	soub.	1,000	1 970,00	1 970,00
		725829121	Montáž pákových baterií	kus	2,000	242,50	485,00
D	PSV	763	Konstrukce - dřevostavby				22 600,00
K	PSV	763112118	D+M kuchyňská linka včetně dfezu délka 1,8m	soubor	1,000	16 500,00	16 500,00
K	PSV		D+M dřevěný zadní a boční panel kuchyňské linky	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
K	PSV	7631132AA	D+M kuchyňský el. vařič	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
K	PSV	7631135AA	D+M digestoř vč. montáže	kus	1,000	2 100,00	2 100,00
D	PSV	766	Konstrukce truhlářské				8 850,00
K	PSV	766661112	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otvíravých do ocelové zárubně 1křídlovýchš do 0,8 m	kus	4,000	150,00	600,00
M	PSV	611601323	dveře dřevěné vnitřní hladké 1křídlové 60x197 cm barva bílá včetně kování	kus	2,000	1 560,00	3 120,00
M	PSV	611601325	dveře dřevěné vnitřní hladké 1křídlové 80x197 cm barva bílá včetně kování	kus	2,000	1 950,00	3 900,00
			nátěr dveří potravinové skříně	kus	1,000	680,00	680,00
			seřízení vstupních dveří	kus	1,000	550,00	550,00
D	PSV	775	Podlahy skládané				10 445,04
			laminátová plovoucí podlaha, vč. tlumící podložky	m2	6,910	350,00	2 418,50
			pokládka laminátové plovoucí podlahy, vč. tlumící podložky	m2	6,910	180,00	1 243,80
			Montáž podlahové lišty soklové plastové	bm	11,830	63,10	746,47
			podlahová lišta soklová plastová	bm	11,830	81,20	960,60
		775413310	Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého přibíjeného s přetmelením	bm	31,120	63,10	1 963,67
		6141815	lišta podlahová dřevěná buk	bm	31,120	100,00	3 112,00
D	PSV	776	Podlahy povlakové				9 299,51
K	PSV	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	5,640	40,12	226,28
K	PSV	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	12,550	66,00	828,30
K	PSV	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	bm	27,200	14,88	404,74

Položky

K	PSV	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	5,640	159,60	900,14
M	PSV	284122850	krytina podlahová PVC tl. 2,8 mm	m2	6,200	373,00	2 312,60
K	PSV	776421111	montáž obvodových lišt	bm	15,130	100,00	1 513,00
M	PSV	28411006	lišta soklová PVC (pro vedení kabelů)	bm	15,130	55,00	832,15
K	PSV	776111116	odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	12,550	60,00	753,00
K	PSV	776141121	výměna poškozených podkladních dřevotřískových podlahových desek	m2	2,300	576,00	1 324,80
P	PSV	998771101	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,500	409,00	204,50
D	PSV	21-M	Elektromontáže				27 000,00
K	PSV	210010311	Elektromontážní práce - nový rozvod včetně jističů a proudového chrániče, zásuvky, vypínače	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00
K	PSV		Revize elektroinstalace	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
D	HSV	6	Úpravy povrchů, podlahy, osazení				2 324,00
K	HSV		Práh vnitřní obrousit nalakovat	kus	4,000	200,00	800,00
K	HSV		Podlahová přechodová lišta	m	1,200	270,00	324,00
			Oprava lišt bytového jádra	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00
D	HSV	783	Dokončovací práce - nátěry				2 700,00
K	HSV	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	kus	2,000	400,00	800,00
K	HSV	783601315	Odmaštění deskových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	kus	2,000	400,00	800,00
K	HSV	783617121	Krycí jednonásobný syntetický nátěr deskových otopných těles	kus	2,000	550,00	1 100,00
D	HSV	784	Dokončovací práce - malby				17 583,40
K	HSV	784121001	Oškrábání malby	m2	138,200	15,50	2 142,10
K	HSV	784121011	Rozmývání podkladu pro oškrábání malby	m2	138,200	5,50	760,10
k	HSV	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	138,200	9,00	1 243,80
K	HSV	784111400	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných	m2	138,200	41,00	5 666,20
K	HSV		Nástřik bytového jádra	m2	32,380	240,00	7 771,20

Cena celkem s DPH

134 431,61